
APELLIDO APELLIDO NOMBRE Empresa Tutor empresa E-mail tutor
Afonso Perez Elisabet Layla Control Microbiológico Juan M. Aguiar jmaguiar@controlmicrobiologico.com

Aguado Rivero Sergio Ejército Federico Ramírez laboratorio_central@et.mde.es

Alba Regidor Jesús Ainprot Gonzalo Paino Campa gonzalo@ainprot.es

Alonso Martínez Sonia Consejo de Deportes Enrique Dïaz enrique.diaz@csd.gob.es

Alvarez Fernández Delia INIA  Antonio Martín-Esteban amartin@inia.es

Aristu Garcia Miguel Control Microbiológico Juan M. Aguiar jmaguiar@controlmicrobiologico.com

Bartolomé García Clara CTIC Raquel Gómez Martínez rgomez@ctic-cita.es

Bergua Lopez Ramón María Fuente Arevalillo Elena Simón García elena@aguadoy.com

Buendía Mateos Manuel Pharmamar Olga Chousa ochousa@pharmamar.com

Burgos Redondo Imanol INIA Rosa Ana Pérez perez.rosana@inia.es

Cabrero Alba Elena Consejo Deportes Enrique Dïaz enrique.diaz@csd.gob.es

Calvo Carrera Víctor SETNA Luis Soler laboratorio@setna.com

Canal Martín Andrea CIB Ruth Pérez Fernández ruth.perez@csic.es

Corbí Ribagorda Víctor Ejército Federico Ramírez laboratorio_central@et.mde.es

Cruces Chamorro Víctor CIEMAT Rocío Bayón rocio.bayon@ciemat.es

de Blas Salineo Ana REPSOL Carolina Ruiz Orta c.ruiz@repsol.com

de Vera Ferrán Silvia ALKEMI Soledad Serrano s.serrano@alkemi.es

del Valle Ferrer Marta CIEMAT Antonio Garralón antonio.garralon@ciemat.es

Díaz Casado Laura IQOG-CSIC Ana Gómez ana.gomez@csic.es

Díaz Ríos Nuria Ejército Federico Ramírez laboratorio_central@et.mde.es

Díaz Martín Alejandro Ejército Federico Ramírez laboratorio_central@et.mde.es

El Ayadi Boulid Soufian ALKEMI Soledad Serrano s.serrano@alkemi.es

Escobar Peña Ana Andrea INIA Miguel Angel Ramírez ramirez@inia.es

Escudero Blas Fernando Analiza Calidad Tomás Pozo escribano madrid4@analizacalidad.com

Fernández González Ayla Hospital 12 Octubre Josaquín Arenas Barbero joaquin.arenas@salud.madrid.org

Fernández Milán Pedro CNIO Sonia Martínez smartinezg@cnio.es

Fernández García Angela Ejército Federico Ramírez laboratorio_central@et.mde.es

García Alcalde Laura del Carmen Plant Response Biotech Marise Borja y Tomé marise.borja@plantresponse.com

García García Jorge Trouw Nutrition Rosa Amejeiras r.amejeiras@nutreco.com

García-Casarrubios Castiblanque Beatriz MOVIALSA Marcelino Chacón marcelino@movialsa.es

Genes Ana María INIA Dolores Hernando hernando.dolres@inia.es

Ginés Rivero Sonia UPONOR Sonia Villas sonia.villas@uponor.com

Godoy Calvo Ignacio ALKEMI Soledad Serrano s.serrano@alkemi.es

Gómez Mejía Esther ALKEMI Soledad Serrano s.serrano@alkemi.es

González de Miguel Juan IQOG-CSIC Alma Viso almaviso@iqog.csic.es

González López Raquel Labalgasea Begoña Fernández bego@seainvestigacion.es

González Molina Alvaro Consejo Deportes Enrique Dïaz enrique.diaz@csd.gob.es

González González Lorena Procoluide Gloria Moreno gloriamoreno@procoluide.com
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Guerrero Esteban Tamara Bodegas La Soledad Miguel López administracion@bodegasoledad.com

Joga López Natalia INIA Pilar Sandín sandin@inia.es

Juanes Alvarez Alejandro Sylentis Lola Company lcompany@sylentis.com

López Martínez Javier SETNA Luis Soler laboratorio@setna.com

López Castro Antonio Javier Bodegas La Soledad Miguel López administracion@bodegasoledad.com

López Grande Henar INIA Nuria Gómez nuria@inia.es

Manchado Parra Alberto SETA Mª Carmen García mcgp@gruposeta.com

Manzaneda González Vanessa Ejército Federico Ramírez laboratorio_central@et.mde.es

Martín Tomé Verónica Ainprot Gonzalo Paino Campa gonzalo@ainprot.es

Martín Herranz Guillermo CIB Daniel Ignacio Pérez dperez@cib.csic.es

Martín Núñez Borja Procoluide Gloria Moreno gloriamoreno@procoluide.com

Martínez Rolando Carlos ALKEMI Soledad Serrano s.serrano@alkemi.es

Matías Soler Jorge Ainprot Gonzalo Paino Campa gonzalo@ainprot.es

Mayo Mariscal de Gante Paloma Pilar Pharmamar Olga Chousa ochousa@pharmamar.com

Meri Bofi Laura SETA Mª Carmen García mcgp@gruposeta.com

Montero Domínguez Cristina ALKEMI Soledad Serrano s.serrano@alkemi.es

Montero Rodríguez Jorge Iasa Montserrat López Moreno direccion@laboratoriosiasa.com

Motyzhov Vladislav INIA José Luis Tenorio tenorio@inia.es

Muñoz San Martín Cristina ALKEMI Soledad Serrano s.serrano@alkemi.es

Nieto Ramos Tamara Bodegas La Soledad Miguel López administracion@bodegasoledad.com

Núñez Alonso David Control Microbiológico Juan M. Aguiar jmaguiar@controlmicrobiologico.com

Olalla Pérez Paula INIA  Ana Isabel García Valcárcel aigarcia@inia.es

Ortiz de Zárate Fernández Josu Bodegas La Soledad Miguel López administracion@bodegasoledad.com

Panizo Mora Elena INIA (Pablo Bermejo) Pablo Bermejo bermejo.pablo@inia.es

Peñas Caballero Mónica Escuela Obras Públicas Mª Angeles Quijano marian.quijano@upm.es

Pérez Gómez Paula Central Trillo Silvia Honrado Sampedro shs.psicotec@cnat.es

Pérez Sáenz Rubén Fuente Arevalillo Elena Simón García elena@aguadoy.com

Pérez Arcos Noelia SETNA Luis Soler laboratorio@setna.com

Pérez Vilche Mauro CIEMAT Antonio Garralón antonio.garralon@ciemat.es

Pérez Julián Elena INIA José Luis Tenorio tenorio@inia.es

Resines Urien Esther Control Microbiológico Juan M. Aguiar jmaguiar@controlmicrobiologico.com

Robles Parada Beatriz Labaqua Inmaculada Simón inmaculada.simon@labaqua.com

Rodrigo Fernández Ana Genesys Nuria Peña García npena@genesysro.es

Rodriguez Gonzalez Paula CONES Aida Nistal Terrón anistal@conessa.es

Rodríguez Pérez Jesús Javier Iasa Montserrat López Moreno direccion@laboratoriosiasa.com

Ruiz Albor Antonio Sylentis Lola Company lcompany@sylentis.com

Salguero Mayoral Silvia CIEMAT Mª Jesús Fernández mj.fernandez@ciemat.es

Serrano de la Brena Estefanía Rueda Farma Alicia López García fr@ruedafarma.com

Suárez González Ana ALKEMI Soledad Serrano s.serrano@alkemi.es
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Sufrate Vergara Berta Consejo Deportes Enrique Dïaz enrique.diaz@csd.gob.es

Valverde de la Fuente Alejandro INIA Luisa Fernández Cruz fcruz@inia.es

Vasile Raluca Loredana Trouw Nutrition Rosa Amejeiras r.amejeiras@nutreco.com

Villacampa San Agustín Alejandro IQOG-CSIC Mª Carmen de la Torre mc.delatorre@csic.es

Vives Rodriguez Sara INIA Joaquín Medina jmedina.alcazar@inia.es

Zabala de la Fuente Ana Beatriz UAM Rosario García Jiménez rosario.garcia@uam.es

Convenio pendiente de firma

Pendiente de confirmación por parte de la empresa

Madrid, 10 de Junio 2015

Riansares Muñoz
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